
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4267051 Datum vydání: 26.09.2024

Cena za nemovitost:

15 800 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Exkluzivně nabízíme novostavbu RD 5+kk, 158 m2, s garáží,
krbem a krásnou zahradou. Dům z roku 2018 je dvoupodlažní, kde
v přízemí se nachází předsíň, komora, obývací pokoj s kuchyní,
hostinský pokoj a koupelna s WC. Z obývacího pokoje se
dostanete francouzským oknem na zahradu, která je pečlivě
udržovaná se závlahovým systémem. Venku na zahradě najdete
grilovací místnost, perfektně upravený trávník, ovocné stromy,
skalku,....a další.
Po celém domě je vytápění podlahovým topením, skvěle izolující
plastová okna, plovoucí podlahy a dlažby.

V prvním patře se nachází tři ložnice, pracovna a druhá koupelna s
vanou.

V okolí je kompletní občanská vybavenost - školy, školky,
supermarket Billa, parky, sportoviště, pošta, restaurace.....a další.
Dostupnost do Prahy na metro B Zličín 14 minut autobusem.
Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4267051
Inzerát aktualizován: 26.09.2024
Inzerát vydán: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 23426
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Plocha pozemku: 783 m2
Užitná plocha: 158 m2
Podlahová plocha: 158 m2
Plocha zahrady: 643 m2
Zastavěná plocha: 140 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Zdravko Kalfinov
Tel:

731 715 575
Email:

kalfinov@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


